公司名称 博敏电子股份有限公司

英文名称 Bomin�Electronics �Co., �Ltd.

注册资本 12, 550 万元

法定代表人 徐缓

设立日期 2011年 7 月 28 日（博敏有限于 2005 年 3 月 25 日成立）

住所及其邮政编码 梅州市经济开发试验区东升工业园（514768）

电话号码 0753-2329896

传真号码 0753-2329836

互联网网址 www .bominelec.com

电子信箱 BM@bominelec.com

二、发行人历史沿革及改制重组情况

发行人前身博敏有限成立于 2005年 3月 25日，是由梅州市对外贸易经济合作局、

广东省人民政府和梅州市工商行政管理局先后批准并登记设立的中外合资经营企业，

注册号为企合粤梅总字第 001465号。 博敏有限设立时的注册资本为 500 万元，其中深

圳博敏出资 250万元、鹏威公司出资 125万元、大新实业出资 125 万元，均为货币出资。

博敏有限分别于 2005 年 12 月、2006 年 12 月、2007 年 11 月至 2008 年 6 月、2010 年 12

月、2011年 5月和 2011年 5月进行六次增资， 均为货币出资， 注册资本增至 12,200 万

元；分别于 2009年 11月、2010年 12月和 2011年 3月进行三次股权转让。

2011 年 7 月 3 日，经博敏有限股东会决议，全体股东一致同意以其截至 2011 年 5

月 31 日经审计的净资产 241,902,117.73 元按 1:0.504336 的比例折股， 折成股本 12,200

万股，其余部分记入资本公积，整体变更设立股份有限公司。 2011年 7月 28日，梅州市

工商行政管理局向博敏电子核发了变更后的《企业法人营业执照》。

博敏电子于 2011年 9月进行一次增资，为货币出资，注册资本增至 12,550万元；分

别于 2012年 6月、2012年 11月、2013年 12月和 2014年 7月进行四次股权转让。

三、有关股本情况

（一）总股本、本次发行的股本、股份流通限制和锁定安排

本次发行前公司总股本为 12,550万股，本次拟公开发行 4,185 万股，占发行后总股

本的 25.0075%，本次发行原股东不公开发售股份，本次发行完成后公司总股本为 16,735

万股。

公司关于本次发行的股份流通限制和锁定安排详见本招股说明书摘要 “第一节

重大事项提示” 之“一、（一）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定的承

诺” 。

（二）发行人股东情况

本次发行前后，公司的股本结构如下表所示：

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

徐 缓 50, 833, 000 40.5044 50, 833, 000 30.3753

谢小梅 28, 270, 000 22.5259 28, 270, 000 16.8927

刘燕平 16, 543, 500 13.1821 16, 543, 500 9.8856

谢建中 15, 603, 500 12.4331 15, 603, 500 9.3239

高建芳 5, 000, 000 3.9841 5, 000, 000 2.9878

郑晓辉 3, 333, 333 2.6560 3, 333, 333 1.9918

王会民 1, 666, 667 1.3280 1, 666, 667 0.9959

黄继茂 350, 000 0.2789 350, 000 0.2091

邓志伟 240, 000 0.1912 240, 000 0.1434

邓宏喜 220, 000 0.1753 220, 000 0.1315

谢彬彬 210, 000 0.1673 210, 000 0.1255

刘远程 200, 000 0.1594 200, 000 0.1195

韩志伟 180, 000 0.1434 180, 000 0.1076

梁 颖 180, 000 0.1434 180, 000 0.1076

谢 赐 180, 000 0.1434 180, 000 0.1076

黄建国 150, 000 0.1195 150, 000 0.0896

王 强 130, 000 0.1036 130, 000 0.0777

覃 新 120, 000 0.0956 120, 000 0.0717

杜志红 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

张维说 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

戴冠军 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

罗文明 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

罗 旭 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

罗伟飞 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

谢桂凤 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

黄龙惠 100, 000 0.0797 100, 000 0.0598

李云萍 80, 000 0.0637 80, 000 0.0478

张百竹 80, 000 0.0637 80, 000 0.0478

信 峰 80, 000 0.0637 80, 000 0.0478

朱占斌 80, 000 0.0637 80, 000 0.0478

徐梅龙 80, 000 0.0637 80, 000 0.0478

曾铁城 60, 000 0.0478 60, 000 0.0359

涂祥运 60, 000 0.0478 60, 000 0.0359

杨 苏 60, 000 0.0478 60, 000 0.0359

张更生 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

李 波 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

凌明基 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

张伟东 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

陈 民 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

陈 煜 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

黄李海 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

郭 阳 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

覃小双 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299

林志松 50, 000 0.0398 50, 000 0.0299